Contrato n° 030/2025 

Dispensa de Licitação nº 016/2025-NL Contrato n° 030/2025 Processo Administrativo 
n° 024/2025. Contratante: CAMARA MUNICIPAL DE IBITITÁ. Contratado – R. G. 
COMERCIAL DE INFORMATICA EIRELI – CNPJ Nº 21.624.574/0001-00. Valor Global: 
R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Objeto: Serviços com sistema de gravação 
e armazenamento de arquivos de áudios produzidos em sessões ordinária e 
extraordinária para atender as necessidades da Câmara Municipal. Fundamento Legal: 
Art.75. Inciso II, da Lei n° 14.133. Assinatura: